РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

«19»  июля 2023 года                                                                            № 572

О назначении ответственного за организацию работы кабинета по

безопасности дорожного движения

 С целью активизации по обучению учащихся правилам безопасности

движения на дорогах и профилактике дорожно-транспортного травматизма,

повышения уровня подготовки обучающихся, развития у них быстрой оценки

дорожной ситуации на улицах и безопасного поведения на дорогах,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацию работы кабинета по безопасности

дорожного движения Семенько С.П.-социального педагога.

2. Заведующей кабинетом по БДД Семенько С.п.  в срок до 12.09.2023 года:

1) разработать и подать на утверждение директору школы следующие

документы:

- план работы кабинета по безопасности дорожного движения с указанием

проведения учебных занятий, внеклассных мероприятий, ответственных за

соблюдение правил безопасности во время мероприятий на 2023-2024

учебный год;

- график работы и посещений  кабинета;

- график проветривания и влажных уборок кабинета;

- заявку на дооборудование кабинета.

2) привести в соответствие:

- паспорт кабинета по БДД с указанием имеющегося в нем оборудования,

учебно-методических, наглядных пособий, методических и дидактических

материалов;

- инструкций по охране труда и техники безопасности при проведении

учебных занятий, внеклассных мероприятий в кабинете по БДД,

использовании технических средств обучения и иного оборудования в учебно-

воспитательном процессе.

3. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе  Булах

С.Ю.:

1) в срок до 16.09.2023 года проверить наличие оборудования кабинета по

БДД;

2) результат проверки доложить в служебной записке в срок до 19.09.2023

года;

3) дооборудовать кабинет по БДД согласно заявке  заведующей кабинетом

Семенько С.П. и положения «О кабинете по безопасности дорожного

движения в МАОУ СОШ № 10 им.А.А.Забары ст.Павловской»;

4) внести дополнительные финансы в смету расходов на дооборудование

кабинета по БДД.

 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                          Т.Н.Есипенко

С приказом ознакомлены:     С.П.Семенько

         С.Ю.Булах

		2024-04-15T18:54:03+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа